ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số:……./GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

       TT. Thanh Miện, ngày       tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi: ..................................................................................................
..................................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 153/KH-UBND ngày 14/3/2024 của UBND thị trấn
Thanh Miện về ra quân kiểm tra, xử lý vi phạm hành lang giao thông, lập lại trật tự
đô thị các tuyến đường, tuyến phố trên địa bàn thị trấn Thanh Miện.

UBND thị trấn Thanh Miện tập trung tổ chức ra quân kiểm tra, xử lý vi
phạm hành lang giao thông, lập lại trật tự đô thị các tuyến đường, tuyến phố trên
địa bàn thị trấn Thanh Miện,

* Thời gian: 1 ngày, bắt đầu từ 07h00’, ngày 16 tháng 3 năm 2024.
* Địa điểm: Tập trung tại  Hội trường UBND thị trấn Thanh Miện để tham

gia Tổ công tác đi kiểm tra, xử lý vi phạm hành lang giao thông, lập lại trật tự đô
thị các tuyến đường, tuyến phố trên địa bàn thị trấn theo Kế hoạch 153/KH-UBND
ngày 14/3/2024 của UBND thị trấn Thanh Miện.

*Thành phần: UBND thị trấn trân trọng kính mời:
- Ban chỉ đạo giải tỏa hành lang giao thông, chỉnh trang và lập lại trật tự vỉa

hè thị trấn Thanh Miện;
- Các đồng chí trong Tổ công tác theo Kế hoạch 153/KH-UBND ngày

14/3/2024 của UBND thị trấn Thanh Miện;
- Các đồng chí Tổ trưởng  tổ bảo vệ dân phố và khu đội trưởng các khu dân

cư trên địa bàn thị trấn Thanh Miện.
Nhận được Giấy mời đề nghị các vị đại biểu bố trí thời gian, công việc tham

gia Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, xử lý vi phạm hành lang giao thông,
lập lại trật tự đô thị đạt hiệu quả cao nhất./.
    Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:41:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:42:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!